[image: image1.png]

«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06 октября 2010                                                                                                                №   1791
О внесении изменений в постановление

главы города Югорска от 21.06.2007 № 944

В соответствии с экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2010 № М-895, внести изменения в постановление главы города Югорска от 21.06.2007 № 944 «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно - издательский центр» следующего содержания:

1. Пункты 6, 7 постановления считать соответственно пунктами 5, 6.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления  возложить на директора – главного редактора    муниципального унитарного предприятия города Югорска «Югорский информационно - издательский центр» С.Н. Романовскую.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

  М.И. Бодак